

Фізична особа підприємця в особі **Миргородського Миколи Івановича**, що діє на підставі Свідоцтва про реєстрацію в подальшому названий “ПРОДАВЕЦЬ”, з однієї сторони, і **Виконавчий комітет Шевченківської сільської ради** в особі сільського голови **Смалька Сергія Анатолійовича**, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» в подальшому названий “ПОКУПЕЦЬ”, з іншої сторони, а разом – СТОРОНИ. Уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1 ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується поставити продукцію(товар):

Овочі та фрукти в асортименті згідно специфікації, а ПОКУПЕЦЬ оплатити продукцію (товар) і прийняти його в кількості, строки і по цінам зазначених в Договорі.

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН.

2.1. Продукція (товар) повинна бути поставлена в строки до 10 днів після підписання Договору.

2.2. ПРОДАВЕЦЬ має право дострокової, а також часткової поставки продукції(товару) при наявності згоди ПОКУПЦЯ.

3. ЦІНА І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. Сума договору складає: **79695,00 грн** (Сімдесят дев'ять тисяч шістсот дев'яносто п'ять грн.00 коп.), **без ПДВ**

3.2. ПОКУПЕЦЬ зобов'язується розрахуватися за продукцію (товар), на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ, протягом десяти календарних днів з дати отримання товару.

4. ЯКІСТЬ І КІЛЬКІСТЬ ПРОДУКЦІЇ (ТОВАР).

4.1. Якість продукції (товару) повинна відповідати державним стандартам України.

4.2. Прийняття продукції (товару) по кількості і якості провадиться за участю представника ПРОДАВЦЯ.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ.

5.1. За неналежне виконання умов даного договору Сторони несуть матеріальну відповідальність відповідно до чинного законодавства.

5.2. За прострочку виконання Договору винній Стороні нараховується пеня 0.5 процента, облікової ставки НБУ за один день та індекс інфляції за прострочений час.

5.3. Всі спори, що виникли між Сторонами при виконанні Договору вирішуються шляхом переговорів відповідно до чинного законодавства.

6. ЗАГАЛЬНІ УМОВИ.

6.1. Договір складений в двох екземплярах для кожної сторони, які мають однакову юридичну силу.

6.2. Любий пункт даного Договору може бути змінений і доповнений шляхом складання відповідного документу.

6.3. Згідно з пунктом 2 частини п'ятої статті 41 Закону України Сторони можуть вносити зміни до Договору про закупівлю декілька разів протягом виконання Договору про закупівлю за умови, що кожне збільшення ціни за одиницю товару не перевищуватиме 10 відсотків один раз протягом 90 днів у разі коливання ціни такого товару на ринку.

6.4. Договір вступає в силу з дати його підписання і діє до: 31 грудня 2024 року.

6.5. ПОКУПЕЦЬ зобов'язується сповістити ПРОДАВЦЯ за місяць, у випадку своєї реорганізації або ліквідації.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

„ПОКУПЕЦЬ”

Виконком Шевченківської сільської ради
20214 с.Шевченкове, провулок Пирогова, 2
Звенигородського району Черкаської обл.
код ЄДРПОУ 04410373
р/р UA808201720344270003000037478
р/р UA388201720344230027000037478
МФО 820172

Держказначейська служба України

м. Київ

тел. 0687601450

Сільський голова

М.П.

Сергій СМАЛЬКО

„ПРОДАВЕЦЬ”

ФОП Миргородський Микола Іванович
20214 с.Шевченкове, вул. Шевченка 53А
Звенигородського р-ну Черкаської обл.
код ЄДРПОУ 2520323630
р/р UA883052990000026004021611927
МФО 305299
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Платник Єдиного податку

тел. 0671430078

М.П.

Микола МИРГОРОДСЬКИЙ



Специфікація №1

до договору №1 від " 22 " січня 2024р.

Постачальник: ФОП Миргородський Микола Іванович

ЄДРПОУ: 2520323630

Адреса: с.Шевченкове вул. Шевченка 53а Звенигородський р-н Черкаська обл.

Р/рахунок: UA883052990000026004021611927

В банку: АТ КБ Приватбанк МФО: 305299

Платник: Виконавчий комітет Шевченківської с/ради

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн.	Вартість, грн.
ДК-03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи					
1	Морква свіжа	кг	430	19,00	8170,00
2	Цибуля ріпчата	кг	430	20,00	8600,00
3	Буряк столовий	кг	610	15,00	9150,00
4	Капуста свіжа	кг	550	18,00	9900,00
5	Огірок свіжий	кг	60	80,00	4800,00
6	Помідор свіжий	кг	60	80,00	4800,00
7	Яблуко	кг	520	17,00	8840,00
8	Банан	кг	160	85,00	13600,00
9	Лимон	кг	70	92,00	6440,00
10	Апельсин	кг	65	83,00	5395,00
				Всього	79695,00

Сума: 79695,00

ПДВ: без ПДВ

Всього: 79695,00



Миргородський М.І.



Замовник:

Смалько С.А.

1010 6545,00

1021 73150,00

79695,00